

Årsredovisning

för

JGB Konstruktion & Snickeri AB

556952-0942

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johannes Widlund, Styrelseledamot

2025-03-07

Styrelsen för JGB Konstruktion & Snickeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Huddinge registerades år 2013 och verksamheten består av bygg- och snickeritjänster.

Företaget har sitt säte i Stockholms län i Stockholms län, Huddinge kommun .

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	285	654	710	540
Resultat efter finansiella poster	-86	-19	3	52
Soliditet (%)	4,5	20,3	21,2	57,3

Nettoomsättningen har minskat med över 30 % jämfört med föregående år, främst till följd av en betydande nedgång i försäljningen. Denna minskning kan tillskrivas förändrade kundbeteenden och/eller nya regleringar som har påverkat verksamhetens förutsättningar och möjligheter att generera intäkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	72 232	-18 644	103 588
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-18 644	18 644	0
Årets resultat			-86 440	-86 440
Belopp vid årets utgång	50 000	53 588	-86 440	17 148

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	53 588
årets förlust	-86 440
	-32 852
behandlas så att i ny räkning överföres	-32 852
	-32 852

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter. Styrelsen är medveten om bestämmelserna i aktiebolagslagen 25:13 ang skyldighet att upprätta kontrollbalansräkning.

Någon kontrollbalansräkning har dock inte upprättats.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

285 184

654 229

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

285 184

654 229

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-139 977

-33 108

Övriga externa kostnader

-112 723

-133 152

Personalkostnader

2

-31 772

-417 229

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-68 258

-68 256

Summa rörelsekostnader

-352 730

-651 745

Rörelseresultat

-67 546

2 484

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

-58

55

Räntekostnader och liknande resultatposter

-18 836

-21 183

Summa finansiella poster

-18 894

-21 128

Resultat efter finansiella poster

-86 440

-18 644

Resultat före skatt

-86 440

-18 644

Årets resultat

-86 440

-18 644

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	182 024	250 282
Summa materiella anläggningstillgångar		182 024	250 282
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	139 650	134 750
Summa finansiella anläggningstillgångar		139 650	134 750
Summa anläggningstillgångar		321 674	385 032
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		900	21 212
Övriga fordringar		38 715	11 555
Summa kortfristiga fordringar		39 615	32 767
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		19 805	91 482
Summa kassa och bank		19 805	91 482
Summa omsättningstillgångar		59 420	124 249
SUMMA TILLGÅNGAR		381 094	509 281

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		53 588	72 232
Årets resultat		-86 440	-18 644
Summa fritt eget kapital		-32 852	53 588
Summa eget kapital		17 148	103 588
Avsättningar			
Övriga avsättningar		139 650	134 750
Summa avsättningar		139 650	134 750
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		254 124	209 734
Summa långfristiga skulder		254 124	209 734
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		-46 392	42 576
Leverantörsskulder		8 420	8 264
Skatteskulder		5 101	8 030
Övriga skulder		3 042	2 338
Summa kortfristiga skulder		-29 829	61 209
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		381 094	509 281

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	341 290	341 290
Inköp		0
Försäljningar/utrangeringar		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	341 290	341 290
Ingående avskrivningar	-91 008	-22 752
Försäljningar/utrangeringar		0
Årets avskrivningar	-68 258	-68 256
Utgående ackumulerade avskrivningar	-159 266	-91 008
Utgående redovisat värde	182 024	250 282

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	134 750	120 050
Tillkommande fordringar	4 900	14 700
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	139 650	134 750
Utgående redovisat värde	139 650	134 750

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	182 024	250 282
Andra ställda säkerheter - pensionsutfästelser	139 650	134 750
	321 674	385 032

Underskrift

Huddinge

Johannes Widlund
Johannes Widlund
Styrelseledamot
2025-02-16